УТВЕРЖДАЮ
                                                                                                                                  Директор МОУ СОШ № 6 г.Сердобска
_____________________Л.Л. Устинова

Расписание работы лыжной трассы МОУ СОШ№6 г.Сердобска 
на 2017-2018 учебный год

	Наименование кружка и секции
	Понедельник 
	Вторник 
	Среда 
	Четверг 
	Пятница 
	Суббота 

	Учебные занятия

	
	08.30-14.30
	08.30-14.30
	08.30-14.30
	08.30-14.30
	08.30-14.30
	08.30-14.30

	Объединения дополнительного образования

	Обучающиеся школы
	14.00-16.00
	
	
	14.00-16.00
	14.00-16.00
	14.00-16.00

	Дети микрорайона «Ясенки» 
	
	14.00-16.00
	14.00-16.00
	14.00-16.00
	14.00-16.00
	13.00-14.00

	Взрослые микрорайона «Ясенки»
	16.00-18.00
	
	
	16.00-18.00
	16.00-18.00
	12.00-18.00
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